
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

______________________________________________________________________________
 

GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOVRANNUMERARI A.S.2020/2021
PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

VISTA l'O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità del personale docente, educatio ed  A  - anno scolastco 2020/2021”;
VISTO il Contrato Colletio Nazionale Integratio concernente la mobilità del personale docente, educatio ed  A  per gli anni scolastci
relatii al triennio 201//220, 2020/221, 2021/222, sotoscrito il giorno 
6 marzo 201/;
VISTO l2art. 13 del predeto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna d2isttuto”;
VISTO l2art. 21 del richiamato CCNI “Contenzioso”;
VISTO il  prot. n. 2035 del 04/05/2020 delle graduatorie interne proiiisorie del personale docente;
CONSIDERATO che  a  seguito  di  ierifca  il  punteggio  atribuito  ai  docent,  poiché  determinat da  un  mero errore  materiale degli
interessat nella trascrizione e dichiarazione degli anni di  contnuità e  nella compilazione della scheda soprannumerari a.s. 201//20;
RITENUTO opportuno aiialersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica  mministrazione, per la tutela del pubblico
interesse, e quindi di doier procedere alle retfche della graduatoria

DECRETA

la retfca della graduatoria interna d'Isttuto, personale docente della scuola secondaria di primo grado dell2IC  G. Bianco  a.s.
2020/221. Pertanto, alla luce di tale proiiedimento la graduatoria risulta essere la seguente:

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

______________________________________________________________________________

 GR DU AORI  D'ISAIAUAO DEFINIAIV  PER L'INDIVIDU ZIONE DEI PERDENAI POSAO  .S. 2020/2021          

  SCUOL  SECOND RI  I GR DO SERS LE /Z G RISE
Scuola di
seriizio Qualifca Classe di concorso PUNAEGGI   

MM Q04  D00       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1 SC CCI   NAONIO  D00 - Sostegno 226 0 15 241   
Scuola di
seriizio Qualifca Classe di concorso       

MM Q04  B25       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1 P SS NAE RIA  B25 - Lingua Inglese 24 0 8 32   
Scuola di
seriizio Qualifca Classe di concorso       

MM Q04   25       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1  RONE  NAONELL   25 - Lingua Francese 224 0 12 236   
Scuola di
seriizio Qualifca Classe di concorso       

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

______________________________________________________________________________

MM Q04  028       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1 M NCUSO  NGELIN  -28 - Matematca e scienze 1/7 6 12 215   

2 A VERN  M RI AERES  -28 - Matematca e scienze 15 0 12 27  In seriizio dal 01/0//201/
Scuola di
seriizio Qualifca Classe di concorso       

MM Q04  022       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1 RICCIO AERES  -22 - Italiano, storia, geografa 233 6 14 253   

2 LI  VINCENZO  -22 - Italiano, storia, geografa 164 6 12 182   

3  RGIRO' C RMEL  -22 - Italiano, storia, geografa 114 12 13 13/   

4 C NON CO ROBERA  -22 - Italiano, storia, geografa 45 0 8 53   

5 SP D VECCHI  CINZI  -22 - Italiano, storia, geografa 37 13 3 53  In seriizio dal 01/0//2018
Scuola di 
seriizio Qualifca Classe di concorso       

MM Q04  001       

N. Cognome e nome Classe concorso     B  C Aotale   

1 IERV SI P LM   NN  -01 -  rte e immagine 110 6 16 132   

         

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

______________________________________________________________________________

 Sono in coda alla graduatoria come da normatia iigente:       

 Salerno Patrizia  -4/ -Sc. motorie e sportie In seriizio dal 01/0//201/   

 Gallizzi Maria Conceta  -60 - Aecnologia In seriizio dal 01/0//201/ sede proiiisoria (neo-immessa in ruolo)

 Mirabelli Elisabeta  -30 - Musica In seriizio dal 01/0//201/ sede proiiisoria (neo-immessa in ruolo)

         

 Legenda punteggi:        

   - anzianità di seriizio        

 B - esigenze di famiglia        

 C - ttoli generali        

         

 Come da CCNI 201//2022 si riporta:       

 1. Nella graduatoria sul ruolo comune non iiene ialutato doppio il seriizio prestato sul sostegno;  
2.  i fni della contnuità il seriizio prestato sul sostegno iale solo per la graduatoria di 
sostegno;

3. Per la contnuità gli anni in assegnazione proiiisoria non iengono ialutat;   

4. L'assegnazione proiiisoria interrompe la contnuità nella scuola di atuale ttolarità 

      

      

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it

______________________________________________________________________________

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it

		2020-05-13T16:29:29+0200
	BRUTTO MARIA




